
  

UCHWAŁA NR 7682/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 SIERPNIA 2023 roku 

w sprawie udzielenia dotacji Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii w Kielcach 

na zakup stołów operacyjnych z wyposażeniem dla Bloku Operacyjnego. 

Na podstawie   art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2022.2094 ze zm.), art. 114 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 pkt 2 oraz 

art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 

Dz.U.2023.991 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji celowej Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii w Kielcach w wysokości 

1 615 000,00 zł na zakup stołów operacyjnych z wyposażeniem dla Bloku Operacyjnego.           

§ 2 

1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2023 rok zgodnie z planem: dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85111 

Szpitale ogólne, §6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych, zadanie pn. Inwestycje w ochronie zdrowia – Nr zadania 00014.  

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone  

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Świętokrzyskim 

Centrum Onkologii w Kielcach 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7682/23  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

 

Blok Operacyjny Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach posiada obecnie 

używane, dwudziestoletnie stoły operacyjne, które są wysłużone i wyeksploatowane, do których 

producent nie zapewnia już części zamiennych. Awarie pojawiają się niemal codziennie, 

wynikające ze zużycia materiału i elektroniki, co stanowi coraz większe zagrożenie dla ciągłości 

pracy i przede wszystkim dla operowanych pacjentów.  

ŚCO posiada 7 sal operacyjnych, na których z roku na rok jest coraz więcej 

przeprowadzanych zabiegów. Szpital z potrzeby posiadania zapasowego sprzętu na wypadek 

awarii, unieruchomienia z powodów dezynfekcji po zabiegach septycznych i innych 

organizacyjnych sytuacjach, związanych ze specyfik Bloku Operacyjnego, wnioskuje  

o 8 kompletów stołów operacyjnych z wyposażeniem. 


	uchwała nr 7682_23
	uzasadnienie do uchwały nr 7682_23

